
Mši bude sloužit P. Petr Hruška, 
generální vikář plzeňské diecéze.

Hudba:
Špačci sv. Bartoloměje  

(katedrální dětský sbor Plzeň)
Sbormistryně: Blanka Nosková

Varhany: Aleš Nosek

Vaši modlitbu, přání nebo vzkaz,  
který napíšete na www.vzkazdonebe.cz,  

zařadíme do přímého přenosu na TV NOE.

Přijměte prosím naše pozvání na

ke Světovému dni předčasně narozených dětí

18. 11. 2023 v 16:30
Vyšehradská bazilika, Praha

Za děti, které se nedočkaly okamžiku narození.
Za děti, které přišly na svět dříve, než měly.
Za děti, které si nesou kříž bolesti a utrpení.

Za rodiče, jejich lásku, péči a naději.
Za všechny, kteří jim pomáhají.

www.nedousek.cz
www.vzkazdonebe.cz 
www.predcasnenarozenedeti.cz

MsezadetiVysehrad

www.facebook.com/vzkazdonebe
Přímý přenos na 

TV Noe a Radiu Proglas.


